
2024年8月1日 

お客さま各位 

 

投資信託取扱ファンド追加のお知らせ 

呉信用金庫 

 

平素は私ども呉信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、「お客さま本位の業務運営に関する取組方針」に則り、お客さまのライフイベント・ライ

フステージにおける多様化するニーズにお応えするため、投資信託商品ラインナップの充実を図

り、以下のとおり投資信託の取扱ファンドを新しく追加しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．追加ファンド 

ファンド名 委託会社 

ジャパン半導体株式ファンド 日興アセットマネジメント株式会社 

次世代米国代表株ファンド 三菱UFJアセットマネジメント株式会社 

netWIN GS テクノロジー株式ファンド B コー

ス（為替ヘッジなし） 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジ

メント株式会社 

 

２．取扱開始日 

  2024年8月1日（木） 

 

 本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店までお問い合わせくだ

さい。今後とも、呉信用金庫をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

呉信用金庫 登録金融機関 中国財務局長（登金）第25号 

 


